

## Bakamla RI Peringati HUT Ke-25 DWP

**Ahmad Rohanda - INFORMAN.ID** 

Dec 17, 2024 - 19:21



Jakarta - Bakamla RI melalui jajaran Dharma Wanita Persatuan (DWP), adakan Syukuran pada puncak peringatan Hari Ulang Tahun (HUT) ke-25 DWP. Acara berlangsung di Selasar Mabes Bakamla RI, pada Selasa (17/12/2024).

Diketahui bahwa DWP merupakan organisasi yang beranggotakan istri dari Aparatur Sipil Negara (ASN), dan setiap Kementerian/Lembaga di Indonesia memiliki organisasi DWP. Peringatan HUT DWP kali ini mengusung tema

"Penguatan Fondasi Transformasi Organisasi DWP menuju Indonesia Emas 2045". Pada sambutannya, Ketua DWP Bakamla RI Ny. Yuanita Irvansyah menyampaikan bahwa DWP harus menjadi organisasi yang dinamis, yang dapat merangkul perkembangan zaman tanpa kehilangan jati diri dan semangat pengabdian kepada bangsa dan negara.



Momentum syukuran HUT Ke-25 DWP ini juga merupakan wujud penghargaan terhadap perempuan dalam kehidupan, khususnya sebagai istri para abdi negara. "DWP harus terus mendukung penguatan kapasitas anggotanya melalui berbagai program pengembangan keterampilan, pendidikan dan literasi karena perempuan yang terdidik dan tangguh adalah fondasi kokoh bagi terwujudnya generasi masa depan yang berkualitas." ujar Kepala Bakamla RI Laksdya TNI Dr. Irvansyah, S.H., M.Tr.Opsla., selaku Penasihat DWP Bakamla RI pada sambutannya.

Rangkaian acara ditutup dengan pemotongan tumpeng sebagai wujud syukur kepada Tuhan Yang Maha Esa atas 25 tahun eksistensi organisasi DWP. Turut hadir Sestama Bakamla RI Laksda TNI Tatit E. Witjaksono, S.E., M.Tr(Han)., Plt. Deputi Jakstra Bakamla RI Laksma Bakamla Dafit Santoso, Direktur Latihan Bakamla RI Laksma Bakamla Ermawan Susilo, S.E., M.Si., Direktur Operasi Udara Bakamla RI Laksma Bakamla Bambang Somantri, S.I.P., M.Si., beserta seluruh jajaran Pengurus DWP Bakamla RI. (Humas Bakamla RI)